PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.07.2022  № 684-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За вклад в развитие физической культуры и спорта в Курской области и многолетний труд

объявить благодарность Губернатора Курской области

ГРЕШИЛОВУ Николаю Ивановичу – руководителю физического воспитания областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Свободинский аграрно-технический техникум им. К.К. Рокоссовского»

КОШЕВОМУ Алексею Анатольевичу – руководителю физического воспитания областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Курский государственный техникум технологий и сервиса»

КУЗИНОЙ Марине Владимировне – руководителю физического воспитания областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Железногорский горно-металлургический колледж»

КУРДЮМОВУ Владимиру Георгиевичу – руководителю физического воспитания областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Курский техникум связи»

СТЕПАНОВОЙ Марии Владимировне – руководителю физического воспитания областного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Курский автотехнический колледж».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт